

Ważna Informacja Dla Firm I Rolników Poszukujących Pożyczki

<http://pozyczpodzastaw.com.pl>

Ważna Informacja Dla Firm I Rolników Poszukujących Pożyczki

Koniec z brakiem pieniędzy! Nasza pożyczka hipoteczna dla firm i rolników to innowacyjne rozwiązanie, które gwarantuje sukces każdemu przedsiębiorcy. Oszczędzisz wiele energii, czasu i osiągniesz, to o czym wszyscy marzą – realizację potrzeb Twojej firmy i niezależność finansową. Wystarczy, że rozpoczniesz z nami współpracę. Już dzisiaj dołącz do firm i gospodarstw rolnych, które zrealizowały swoje marzenia. Sprawdź teraz! Czynniki wyróżniające naszą ofertę: - zabezpieczenie tylko na hipotecę (wpis w dziale IV księgi wieczystej, tak jak w banku) - najniższy koszt umowy od 18% rocznie - najszybszy czas realizacji i wypłaty - pomoc w przygotowaniu dokumentów na każdym etapie współpracy - elastyczność oferty w zakresie warunków spłaty - jasne warunki umowy bez „gwiazdek i drobnego druku” - żadnych ukrytych kosztów - szeroki przedział kwotowy (od 50.000 zł do 2.000.000 zł) Dodatkowe korzyści dla Państwa wynikające z podjętej współpracy: • Specjalizujemy się w procesach restrukturyzacji i oddłużaniu nieruchomości • Na życzenie klienta dokonujemy szybkiego zakupu nieruchomości • Na życzenie klienta pokryjemy koszt umowy notarialnej • Nie weryfikujemy Państwa baz w BIK, BIG, KRd, ERIF i innych • Akceptujemy/spłacamy zajęcia komornicze, hipoteki i prywatne zobowiązania • Wszyscy nasi klienci otrzymują bezpłatne konsultacje i pomoc prawną • Każdego klienta traktujemy indywidualnie i z należytą starannością Nasze pożyczki hipoteczne oferujemy pod następujące zabezpieczenia: Grunty rolne, grunty komercyjne, działki deweloperskie, działki budowlane, lokale mieszkalne, domy mieszkalne, kamienice mieszkalne, biurowce, obiekty magazynowe, obiekty sportowe, obiekty uzdrowiskowe, hotele, motele, pensjonaty, ośrodki wypoczynkowe, zakłady usługowe oraz zakłady produkcyjne, pojazdy użytkowe i rolnicze posiadające dowód rejestracyjny. Kontakt: Tel. 510-908-900, email: hipotecznyekspert@gmail.com Informacje szczegółowe na stronie: <http://pozyczpodzastaw.com.pl>

Date utworzenia: 06-04-2021